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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 TOTO 1 2 JB (V) 0:44,581

2 JB (V) 2 14 BOUBOU (V) 0:44,892 0,311

3 DUB (V) 3 12 BRINO (V) 0:44,912 0,331

4 LA DANSEUSE (V) 4 1 TOTO 0:44,954 0,373

5 TOM 5 8 RONALDO (V) 0:45,015 0,434

8 RONALDO (V) 6 13 SEB 0:45,037 0,456

10 TOMDUB 7 3 DUB (V) 0:45,180 0,599

12 BRINO (V) 8 4 LA DANSEUSE (V) 0:45,201 0,620

13 SEB 9 10 TOMDUB 0:45,430 0,849

14 BOUBOU (V) 10 5 TOM 0:45,780 1,199

15 MANU 11 16 RUBINHO 0:45,967 1,386

16 RUBINHO 12 15 MANU 0:45,987 1,406

20 LE CHAUVE 13 20 LE CHAUVE 0:47,724 3,143

SUPERPOLE
1 tour lancé - Piste 1

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 JB (V) 1 15 JB (V) 4 0 0:44,209 30

2 2 BOUBOU (V) 2 12 TOMDUB 5 7 0:43,858 29

3 4 BRINO (V) 3 3 TOTO 5 1 0:44,477 28

4 3 TOTO 4 2 BOUBOU (V) 6 -2 0:44,705 27

5 5 RONALDO (V) 5 4 BRINO (V) 6 -2 0:44,498 26

6 1 SEB 6 1 SEB 4 0 0:44,416 25

7 20 DUB (V) 7 8 LA DANSEUSE (V) 5 1 0:44,146 24

8 8 LA DANSEUSE (V) 8 5 RONALDO (V) 6 -3 0:44,354 23

9 12 TOMDUB 9 14 TOM 5 1 0:44,684 22

10 14 TOM 10 20 DUB (V) 6 -3 0:44,954 21

11 10 RUBINHO 11 10 RUBINHO 4 0 0:44,953 20

12 13 MANU 12 13 MANU 4 0 0:44,974 19

13 6 LE CHAUVE 13 6 LE CHAUVE 4 0 0:47,228 18

MANCHE 1
10 minutes - Piste 1 - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 6 DUB (V) 1 14 RONALDO (V) 5 2 0:44,230 30

2 2 TOM 2 13 JB (V) 5 8 0:43,837 29

3 14 RONALDO (V) 3 3 SEB 5 2 0:44,395 28

4 5 LA DANSEUSE (V) 4 6 DUB (V) 6 -3 0:44,312 27

5 3 SEB 5 12 RUBINHO 5 6 0:43,692 26

6 8 BRINO (V) 6 4 TOMDUB 5 3 0:44,209 25

7 15 BOUBOU (V) 7 5 LA DANSEUSE (V) 6 -3 0:44,479 24

8 20 TOTO 8 2 TOM 6 -6 0:44,664 23

9 4 TOMDUB 9 20 TOTO 6 -1 0:44,523 22

10 13 JB (V) 10 15 BOUBOU (V) 6 -3 0:44,643 21

11 12 RUBINHO 11 8 BRINO (V) 6 -5 0:44,396 20

12 1 MANU 12 1 MANU 4 0 0:44,872 19

13 10 LE CHAUVE 13 10 LE CHAUVE 4 0 0:47,084 18

MANCHE 2
10 minutes - Piste 1 - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 BOUBOU (V) 1 4 RUBINHO 5 5 0:58,250 30

2 6 TOTO 2 13 BOUBOU (V) 6 -1 0:58,643 29

3 15 TOM 3 8 TOMDUB 5 2 0:58,685 28

4 14 LA DANSEUSE (V) 4 20 SEB 5 4 0:59,056 27

5 8 TOMDUB 5 6 TOTO 6 -3 0:58,787 26

6 4 RUBINHO 6 1 JB (V) 5 3 0:58,870 25

7 10 DUB (V) 7 14 LA DANSEUSE (V) 6 -3 0:58,813 24

8 20 SEB 8 2 RONALDO (V) 5 2 0:59,366 23

9 1 JB (V) 9 5 BRINO (V) 5 2 0:59,489 22

10 2 RONALDO (V) 10 10 DUB (V) 6 -3 0:59,967 21

11 5 BRINO (V) 11 15 TOM 6 -8 1:00,421 20

12 3 MANU 12 3 MANU 4 0 1:00,254 19

13 12 LE CHAUVE 13 12 LE CHAUVE 4 0 1:01,869 18

MANCHE 3
10 minutes - Piste 2 - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Belval  12/03/2017



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 TOTO 1 6 SEB 5 5 0:58,270 30

2 15 RONALDO (V) 2 8 RUBINHO 5 3 0:58,188 29

3 5 TOMDUB 3 3 JB (V) 5 6 0:58,601 28

4 20 MANU 4 15 RONALDO (V) 6 -2 0:59,037 27

5 8 RUBINHO 5 5 TOMDUB 6 -2 0:58,621 26

6 6 SEB 6 2 LA DANSEUSE (V) 5 2 0:59,366 25

7 14 BRINO (V) 7 10 TOTO 6 -6 0:59,273 24

8 2 LA DANSEUSE (V) 8 1 BOUBOU (V) 5 4 0:59,139 23

9 3 JB (V) 9 14 BRINO (V) 6 -2 0:59,118 22

10 4 LE CHAUVE 10 12 DUB (V) 5 1 0:59,391 21

11 12 DUB (V) 11 13 TOM 5 2 0:59,304 20

12 1 BOUBOU (V) 12 20 MANU 6 -8 1:00,234 19

13 13 TOM 13 4 LE CHAUVE 6 -3 1:01,476 18

MANCHE 4
10 minutes - Piste 2 - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 DUB (V) 1 14 TOMDUB 5 5 0:53,267 30

2 2 BRINO (V) 2 20 JB (V) 5 6 0:53,122 29

3 3 BOUBOU (V) 3 4 DUB (V) 6 -2 0:53,701 28

4 12 TOTO 4 12 TOTO 4 0 0:53,494 27

5 15 LA DANSEUSE (V) 5 5 RUBINHO 5 4 0:53,575 26

6 14 TOMDUB 6 13 RONALDO (V) 5 1 0:53,556 25

7 13 RONALDO (V) 7 2 BRINO (V) 6 -5 0:53,948 24

8 20 JB (V) 8 3 BOUBOU (V) 6 -5 0:54,113 23

9 5 RUBINHO 9 15 LA DANSEUSE (V) 6 -4 0:53,990 22

10 10 SEB 10 10 SEB 4 0 0:54,094 21

11 1 TOM 11 1 TOM 4 0 0:54,920 20

12 6 MANU 12 6 MANU 4 0 0:54,486 19

13 8 LE CHAUVE 13 8 LE CHAUVE 4 0 0:55,808 18

MANCHE 5
10 minutes - Piste 3 - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 SEB 1 14 RUBINHO 5 5 0:53,183 30

2 13 LA DANSEUSE (V) 2 12 SEB 6 -1 0:53,411 29

3 20 BOUBOU (V) 3 13 LA DANSEUSE (V) 6 -1 0:53,701 28

4 15 BRINO (V) 4 4 TOTO 5 3 0:53,742 27

5 1 RONALDO (V) 5 8 DUB (V) 5 3 0:53,557 26

6 14 RUBINHO 6 6 JB (V) 5 3 0:53,618 25

7 4 TOTO 7 2 TOMDUB 5 3 0:53,597 24

8 8 DUB (V) 8 1 RONALDO (V) 6 -3 0:53,721 23

9 6 JB (V) 9 20 BOUBOU (V) 6 -6 0:53,814 22

10 2 TOMDUB 10 15 BRINO (V) 6 -6 0:54,010 21

11 3 TOM 11 3 TOM 4 0 0:54,631 20

12 10 MANU 12 5 LE CHAUVE 5 1 0:55,397 19

13 5 LE CHAUVE 13 10 MANU 6 -1 0:55,397 18

MANCHE 6
10 minutes - Piste 3 - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 BRINO (V) 1 15 TOMDUB 5 3 0:58,642 30

2 6 BOUBOU (V) 2 13 BRINO (V) 6 -1 0:58,870 29

3 3 RONALDO (V) 3 4 SEB 5 6 0:58,189 28

4 15 TOMDUB 4 10 JB (V) 5 1 0:59,158 27

5 10 JB (V) 5 8 TOTO 5 2 0:59,075 26

6 5 DUB (V) 6 5 DUB (V) 4 0 0:58,747 25

7 8 TOTO 7 2 RUBINHO 5 3 0:58,622 24

8 1 LA DANSEUSE (V) 8 6 BOUBOU (V) 6 -6 0:59,532 23

9 4 SEB 9 1 LA DANSEUSE (V) 6 -1 0:59,490 22

10 2 RUBINHO 10 3 RONALDO (V) 6 -7 0:59,801 21

11 20 TOM 11 12 MANU 5 2 1:00,233 20

12 14 LE CHAUVE 12 14 LE CHAUVE 4 0 0:59,842 19

13 12 MANU 13 20 TOM 6 -2 1:00,838 18

MANCHE 7
10 minutes - Piste 4 - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 JB (V) 30 29 25 28 29 25 27 193 0:43,837

2 TOMDUB 29 25 28 26 30 24 30 192 0:43,858

3 SEB 25 28 27 30 21 29 28 188 0:44,395

4 RUBINHO 20 26 30 29 26 30 24 185 0:43,692

5 TOTO 28 22 26 24 27 27 26 180 0:44,477

6 RONALDO (V) 23 30 23 27 25 23 21 172 0:44,230

7 DUB (V) 21 27 21 21 28 26 25 169 0:44,312

8 LA DANSEUSE (V) 24 24 24 25 22 28 22 169 0:44,146

9 BOUBOU (V) 27 21 29 23 23 22 23 168 0:44,643

10 BRINO (V) 26 20 22 22 24 21 29 164 0:44,396

11 TOM 22 23 20 20 20 20 18 143 0:44,664

12 MANU 19 19 19 19 19 18 20 133 0:44,872

13 LE CHAUVE 18 18 18 18 18 19 19 128 0:47,084

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 JB (V) 1 13 TOMDUB 5 1 0:57,629 30

2 13 TOMDUB 2 12 JB (V) 6 -1 0:57,939 29

3 8 SEB 3 8 SEB 4 0 0:58,312 28

4 15 RUBINHO 4 15 RUBINHO 4 0 0:58,373 27

5 5 TOTO 5 5 TOTO 4 0 0:58,021 26

6 20 RONALDO (V) 6 14 DUB (V) 5 1 0:58,353 25

7 14 DUB (V) 7 20 RONALDO (V) 6 -1 0:59,470 24

8 3 LA DANSEUSE (V) 8 1 BRINO (V) 5 2 0:59,552 23

9 10 BOUBOU (V) 9 3 LA DANSEUSE (V) 6 -1 0:59,634 22

10 1 BRINO (V) 10 6 TOM 5 1 0:59,738 21

11 6 TOM 11 4 MANU 5 1 0:59,903 20

12 4 MANU 12 10 BOUBOU (V) 6 -3 1:00,131 19

13 2 LE CHAUVE 13 2 LE CHAUVE 4 0 1:00,152 18

MANCHE 8
10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 JB (V) 0 8 3 6 6 3 1 - 1 26 6

= RUBINHO 0 6 5 3 4 5 3 0 26 6

3 TOMDUB 7 3 2 - 2 5 3 3 1 22 4

4 SEB 0 2 4 5 0 - 1 6 0 16 3

5 LE CHAUVE 0 0 0 - 3 0 1 0 0 - 2

6 TOTO 1 - 1 - 3 - 6 0 3 2 0 - 4

7 DUB (V) - 3 - 3 - 3 1 - 2 3 0 1 - 6

= MANU 0 0 0 - 8 0 - 1 2 1 - 6

9 LA DANSEUSE (V) 1 - 3 - 3 2 - 4 - 1 - 1 - 1 -10

10 RONALDO (V) - 3 2 2 - 2 1 - 3 - 7 - 1 -11

11 TOM 1 - 6 - 8 2 0 0 - 2 1 -12

12 BRINO (V) - 2 - 5 2 - 2 - 5 - 6 - 1 2 -17

13 BOUBOU (V) - 2 - 3 - 1 4 - 5 - 6 - 6 - 3 -22

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
M.T.

PISTE 1

M.T.

PISTE 2

M.T.

PISTE 3

M.T.

PISTE 4

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 0:43,858 0:58,621 0:53,267 0:57,629 3:33,375

2 RUBINHO 0:43,692 0:58,188 0:53,183 0:58,373 3:33,436 00,061

(1) 3 JB (V) 0:43,837 0:58,601 0:53,122 0:57,939 3:33,499 00,124

4 SEB 0:44,395 0:58,270 0:53,411 0:58,189 3:34,265 00,890

5 TOTO 0:44,477 0:58,787 0:53,494 0:58,021 3:34,779 01,404

(2) 6 DUB (V) 0:44,312 0:59,391 0:53,557 0:58,353 3:35,613 02,238

(3) 7 LA DANSEUSE (V) 0:44,146 0:58,813 0:53,701 0:59,490 3:36,150 02,775

(4) 8 RONALDO (V) 0:44,230 0:59,037 0:53,556 0:59,470 3:36,293 02,918

(5) 9 BRINO (V) 0:44,396 0:59,118 0:53,948 0:58,870 3:36,332 02,957

(6) 10 BOUBOU (V) 0:44,643 0:58,643 0:53,814 0:59,532 3:36,632 03,257

11 TOM 0:44,664 0:59,304 0:54,631 0:59,738 3:38,337 04,962

12 MANU 0:44,872 1:00,234 0:54,486 0:59,903 3:39,495 06,120

13 LE CHAUVE 0:47,084 1:01,476 0:55,397 0:59,842 3:43,799 10,424

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des quatre meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

CHRONO 

Super-

PoleMan

BONIF

Pole / SPM

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 29 25 28 26 30 24 30 30 222 3:33,375 1 4 227

(1) 2 JB (V) 30 29 25 28 29 25 27 29 222 3:33,499 1 6 229

3 SEB 25 28 27 30 21 29 28 28 216 3:34,265 3 219

4 RUBINHO 20 26 30 29 26 30 24 27 212 3:33,436 6 218

5 TOTO 28 22 26 24 27 27 26 26 206 3:34,779 206

(2) 6 RONALDO (V) 23 30 23 27 25 23 21 24 196 3:36,293 196

(3) 7 DUB (V) 21 27 21 21 28 26 25 25 194 3:35,613 194

(4) 8 LA DANSEUSE (V) 24 24 24 25 22 28 22 22 191 3:36,150 191

(5) 9 BRINO (V) 26 20 22 22 24 21 29 23 187 3:36,332 187

(6) 10 BOUBOU (V) 27 21 29 23 23 22 23 19 187 3:36,632 187

11 TOM 22 23 20 20 20 20 18 21 164 3:38,337 164

12 MANU 19 19 19 19 19 18 20 20 153 3:39,495 153

13 LE CHAUVE 18 18 18 18 18 19 19 18 146 3:43,799 146

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans
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